
u & a d n i POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI 2250 PTUJ

iznanski oddelek
I

1ADNI vestnik 
103

481(497.12 Ptuj)

35840,1
LETO IX

COBISS o
TN I K

25. FEBRUAR 2003 Q ^ ^ ) 'SSM'318-900)( ŠTEVILKA 1

Vsebina
1. SKLIC

zbora občanov naselja Spuhlja

2. SPREMEMBE IN DOPOLNITVE
statuta Mestne občine Ptuj

3. SKLEP
o podelitvi priznanja Mestne občine 
Ptuj velike oljenke

4. SKLEP
o imenovanju Nadzornega odbora 
Mestne občine Ptuj

5. SKLEP
o financiranju političnih strank v 

Mestni občini Ptuj

6. SKLEP
o potrditvi cene distribucije 
zemeljskega plina družbi Adriaplin, 
d.o.o., v Mestni občini Ptuj

7. SOGLASJE
k spremembi cene proizvodnje in 
distribucije pare in tople vode za 
namene daljinskega ogrevanja

8. SKLEP
o imenovanju predstavnikov Mestne 
občine Ptuj v Svet ZRS BISTRA Ptuj

9. SKLEP
o imenovanju predstavnika Mestne 
občine Ptuj v Svet Doma 
upokojencev Ptuj-Muretinci

10. SKLEP
o imenovanju člana Upravnega 
odbora kabelsko distribucijskega 
sistema »CATV Ptuj«

11. JAVNO ZBIRANJE PONUDB
za prodajo stvarnega premoženja 
last Mestne občine Ptuj

1.
Na podlagi 35. člena Statuta Mestne občine 
Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
6/99-prečiščeno besedilo in 2/01) ter v zvezi 
s pisno pobudo Sveta Mestne četrti Jezero

SKLICUJEM
zbor občanov naselja 

Spuhlja

7.

Zbor občanov naselja Spuhlja bo v sredo, 
dne 12. marca 2003, ob 19. uri v Gasil­
skem domu Spuhlja, Spuhlja 12a.

2.
Zbor bo obravnaval pobudo, da se naselje 
Spuhlja organizira kot samostojna mestna 
ali primestna četrt.

3.
V razpravi in pri odločanju na zboru obč­
anov lahko sodeluje vsakdo, ki ima volilno 
pravico in stalno prebivališče na območju 
sklicanega zbora občanov.

Zbor občanov je sklepčen, če je na zboru 
navzočih najmanj pet odstotkov volivcev z 
območja sklica zbora občanov.

Številka: 015-04-1/03 
Datum: 11.2.2003

dr. Štefan ČELAN, s.r. 

Župan Mestne občine Ptuj

2.
Na podlagi 29. člena ter 64. člena Zakona 
o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 
72/93, 6/94-odločba US, 45/94-odločba

US, 57/94, 14/95, 20/95-odločba US, 
63/95-obvezna razlaga, 73/95-odločba 
US, 9/96-odločba US, 44/96-odločba US, 
26/97, 70/97, 10/98, 68/98-odločba 
US, 74/98, 59/99-odločba US, 70/00 in 
51/02) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 
seji, dne 3. februarja 2003, sprejel

SPREMEMBE IN 
DOPOLNITVE 

STATUTA MESTNE 
OBČINE PTUJ

7. člen
V Statutu Mestne občine Ptuj (Uradni vest­
nik Mestne občine Ptuj, št. 6/99-prečiščeno 
besedilo in 2/01) se v 16. členu za tretjo 
točko vstavi nova četrta točka, ki glasi:

»4. odbor za socialno varstvo, zdravstvo in 
kulturo,«



2 STRAN FEBRUAR 2003

Dosedanja četrta in peta točka postaneta j 
peta in šesta točka.

2. člen
V 1 8. členu se besedilo tretje točke spre­
meni tako, da glasi:

»3. Odbor za družbene dejavnosti

- na področju raziskovalne dejavnosti, | 
športa in rekreacije, otroškega varstva, 
vzgoje in izobraževanja ter informacijsko- 
dokumentacijske dejavnosti.«

Za tretjo točko se vstavi nova četrta točka, 
ki glasi:

»4. odbor za socialno varstvo, zdravstvo in 
kulturo

- na področju socialnega varstva, zdravstva 
in kulture ter kulturne dediščine.«

Dosedanja četrta in peta točka postaneta 
peta in šesta točka.

3. člen
Te spremembe in dopolnitve začnejo veljati 
petnajsti dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

številka: 030-01-3/00 
Datum: 3.2.2003

dr. Štefan ČELAN, s.r. 
Župan Mestne občine Ptuj

3.
Na podlagi 13. in 14. člena Odloka o pri­
znanjih Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 35/95), je Mestni 
svet Mestne občine Ptuj na seji, dne 31. 
januarja 2003, sprejel naslednji

SKLEP
o podelitvi priznanja Mestne 

občine Ptuj velike oljenke

1.

Pokrajinskemu muzeju Ptuj se podeli pri- j 
znanje Mestne občine Ptuj velika oljenka 
ob 110. obletnici delovanja ter za dose- j 
žene strokovne uspehe na področju muzej­
ske dejavnosti.

2.

Ta sklep prične veljati takoj in se objavi v 
Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Vestnik leto k številka i

4.
Na podlagi 11. in 24. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 6/99-prečiščeno besedilo in 2/01) 
je Mestni svet Mestne občine Ptuj na seji, 
dne 3. februarja 2003, sprejel

SKLEP
o imenovanju Nadzornega 
odbora Mestne občine Ptuj

7.

Mestni svet Mestne občine Ptuj imenuje 
Nadzorni odbor Mestne občine Ptuj 
naslednji sestavi:

1. Slavko BRGLEZ, Belšakova 35, Ptuj

2. Vilko CEROVIČ, Ulica Lackove čete 36, Ptuj

3. Marija OVČAR, Arbajterjeva ul. 10, Ptuj

4. Dragica PALČIČ, Arbajterjeva ul. 1, Ptuj

5. Jakob RAJH, Arbajterjeva ul. 8, Ptuj

6. Boris ROJIC, Kettejeva ul. 7, Ptuj,

7. Emil TOMAŠIČ, Orešje 144, Ptuj.

2.

Predsednika nadzornega odbora izvoli nad­
zorni odbor izmed članov odbora.

3.
Mandatna doba izvoljenih članov nadzor­
nega odbora traja dokler traja mandat 
sedanjega Mestnega sveta Mestne občine 
Ptuj.

4.
Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v 
Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

7.
Politični stranki, ki je kandidirala kandi­
datke oziroma kandidate na zadnjih volit­
vah za Mestni svet Mestne občine Ptuj in pri 
tem dobila najmanj 50 % glasov, potrebnih 
za izvolitev enega člana mestnega sveta, 
se dodelijo sredstva iz proračuna Mestne 
občine Ptuj sorazmerno številu glasov voliv­
cev, ki jih je dobila na volitvah.

2.

j V skladu s pogoji iz I. točke tega sklepa, 
pripadajo posameznim političnim strankam 
mesečno sredstva v naslednji višini:

Zap.št. Ime politične stranke
Število glasov Znesek v SIT/mesec

1. Liberalna demokracija Slovenije
3625 103.240,00

2. Socialdemokratska stranka Slovenije
2371 67.526,00

3. Zeleni Slovenije
115 32.752,00

4. Združena lista socialnih demokratov
1134 32.296,00

5. Demokratično stranka upokojencev Slovenije 
1017 28.964,00

6. Nova Slovenija
899 25.604,00

7. Stranka mladih Slovenije
857 24.407,00

8. Slovenska ljudska stranka
617 17.572,00

9. Slovenska nacionalna stranka
584 16.632,00

Številka: 103-10-3/03 
Datum: 3.2.2003

dr. Štefan ČELAN, s.r. 
Župan Mestne občine Ptuj

5.
Na podlagi 26. člena Zakona o političnih 
strankah (Uradni list RS, št. 62/9A, 1/99, 
70/00 in 94/02) in 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj št. 6/99 - prečiščeno besedilo in 2/01) 
je Mestni svet Mestne občine Ptuj na seji, 
dne 3. februarja 2003, sprejel

3.
Političnim strankam se sredstva nakazujejo 

j mesečno na transakcijski račun stranke.

| Politična stranka, ki je nastala s spojitvijo 
| oziroma razdružitvijo, in stranka, h kateri se 

je druga stranka pripojila, je pravna nasled- 
; niča politične stranke, ki je s spojitvijo, 

pripojitvijo ali razdružitvijo prenehala. Če 
politična stranka pravne naslednice nima, 
ostanejo sredstva proračunu.

4.
Ta sklep se uporablja od konstitutivne seje 
mestnega sveta dne 11.1 2.202 in se objavi 

| v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 099-1/03 
Datum: 31.1.2003

dr. Štefan ČELAN, s.r. 
Župan Mestne občine Ptuj

SKLEP
o financiranju političnih 

strank v Mestni občini Ptuj

številka: 414-10-18/03 
Datum: 3.2.2003

dr. Štefan ČELAN, s.r.
Župan Mestne občine Ptuj



LETO IX STRAN 3
M' ■ ‘M i ■ i

ŠTEVILKA 1 FEBRUAR 2003 V E S T H I IC
6.

Na podlagi 11. člena Statuta Mestne občine 
Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
6/99 - prečiščeno besedilo in št. 2/01) 
in 45. člena odloka o načinu izvajanja 
podelitve koncesije in pogojih za opravlja­
nje gospodarske javne službe distribucije 
zemeljskega plina v Mestni občini Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
7/96) ter 3. točke 1 7. člena pogodbe o 
koncesiji za zgraditev, oskrbo in upravljanje 
omrežja za distribucijo zemeljskega plina na 
območju Mestne občine Ptuj, je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na 3. seji, dne 3. febru­
arja 2003, sprejel naslednji

SKLEP
o potrditvi cene distribucije 
zemeljskega plina družbi 
Adriaplin, d.o.o., v Mestni 

občini Ptuj

7.
Mestni svet Mestne občine Ptuj potrjuje ceno 
distribucije zemeljskega plina družbi Adria­
plin, d.o.o, s sedežem Dunajska cesta 7, 
Ljubljana, v Mestni občini Ptuj kot sledi:

Vrsta porabe

A) Majhna poraba do vkljub 400 Sm3/leto 

Variabilni del 76,61 SIT/Sm3

B) Srednja poraba nad 400 SmVleto 

Variabilni del 62,73 SIT/Sm3

C) Velika poraba instal. moč nad 50 kW 

Variabilni del 56,63 SIT/Sm3

Cene so brez davka na dodano vrednost, 
takse in trošarine.

2.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine 
Ptuj.

številka: 380-01-1/98-304 
Datum: 3.2.2003

dr. Štefan ČELAN, s.r. 
Župan Mestne občine Ptuj

7.
Na podlagi 5. člena Uredbe o oblikovanju 
cen proizvodnje in distribucije pare in tople 
vode za namene daljinskega ogrevanja za 
tarifne uporabnike (Uradni list RS, št. 33/02

I in št. 80/02) in 11. člena Statuta Mestne 
| občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 

Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno besedilo in št. 
2/01) daje Mestni svet Mestne občine Ptuj 
na 3. seji, dne 3. februarja 2003, naslednje

SOGLASJE
k spremembi cene 

proizvodnje in distribucije 
pare in tople vode za 
namene daljinskega 

ogrevanja

Mestni svet Mestne občine Ptuj daje Komu­
nalnemu podjetju Ptuj, d.d., s sedežem 
Žnidaričevo nabrežje 3, Ptuj, soglasje k 
spremembi cene proizvodnje in distribucije 
pare in tople vode za namene daljinskega 
ogrevanja, in sicer:

- 8.550,43 SIT / MWh za variabilni del 
cene

- 325,00 SIT / kW / mesec za fiksni del 
cene (priključno moč).

2-
Ta sklep začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine 
Ptuj.

Številka: 380-01-1/00-304 
Datum: 3.2.2003

dr. Štefan ČELAN, s.r. 

Župan Mestne občine Ptuj

8.
Na podlagi 1 1. člena Statuta Mestne občine 
Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št.6/99-prečiščeno besedilo in 2/01) in 5. 
člena Odloka o ustanovitvi zavoda BISTRA 
Ptuj (Uradni vetsnik občin Ormož in Ptuj, 
štev. 5/94 in Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, štev. 12/97ter 10/02) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na seji, dne 3. februarja 

, 2003, sprejel

SKLEP
o imenovanju predstavnikov 

Mestne občine Ptuj v Svet 
ZRS BISTRA Ptuj

7.
j V Svet Znanstveno raziskovalnega središča 

BISTRA Ptuj se za predstavnike Mestne 
občine Ptuj kot soustanovitelja zavoda ime­
nujejo:

1. Robert ČEH

2. Rajko FAJT

3. Marija MAGDALENC

4. Miran SENČAR.

2.

Mandatna doba imenovanih v svetu začne 
teči z dnem konstituiranja novoizvoljenega 
sveta zavoda.

3.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine 
Ptuj.

Številka: 103-10-1/99-106 
Datum: 3.2.2003

dr. Štefan ČELAN, s.r. 

Župan Mestne občine Ptuj

9.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne občine 
Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št.6/99 - prečiščeno besedilo in 2/01) 
in 6. člena Sklepa Vlade RS o preobliko­
vanju Doma upokojencev Ptuj Muretinci v 
javni socialno varstveni zavod, št. 571-27/ 
2002-1 z dne 26.6.2002, je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na seji, dne 3. februarja 
2003, sprejel

SKLEP
o imenovanju predstavnika 
Mestne občine Ptuj v Svet 

Doma upokojencev 
Ptuj-Muretinci

7.
Miroslav BERNHARD, roj. 1927, stanujoč 
na Ptuju, Hercegova ul. 3, se imenuje za 
predstavnika Mestne občine Ptuj v Svetu 
Doma upokojencev Ptuj-Muretinci.

2.

Mandatna doba imenovanega v svetu začne 
teči z dnem konstituiranja novoizvoljenega 
sveta zavoda.

3.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine 
Ptuj.

Številka: 103-10-1/03 
Datum: 3.2.2003

dr. Štefan ČELAN, s.r.
Župan Mestne občine Ptuj



■M IB i Br»TB| 11 •

4 STRAN FEBRUAR 2003 VESTNIK leto ix ŠTEVILKA 1

10.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne občine 
Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
6/99 - prečiščeno besedilo in 2/01) ter 
prvega odstavka 4. člena Odloka o pristoj­
nostih in nalogah pri upravljanju kabelsko 
distribucijskega sistema »CATV Ptuj« (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 5/01) je 
Mestni svet Mestne občine Ptuj na seji, dne 
3. februarja 2003, sprejel

SKLEP
o imenovanju člana 

Upravnega odbora kabelsko 
distribucijskega sistema 

»CATV Ptuj«

L

Mestni svet Mestne občine Ptuj imenuje 
Milana PETKA, roj. 1 956, stanujočega Gra­
jena 37/a, za člana Upravnega odbora 
kabelsko distribucijskega sistema »CATV 
Ptuj«.

2.

Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 103-10-6/01-106 
Datum: 3.2.2003

dr. Štefan ČELAN, s.r. 

Župan Mestne občine Ptuj

11.
Mestna občina Ptuj objavlja na podlagi 
47. člena Uredbe o pridobivanju, razpo­
laganju in upravljanju s stvarnim premo­
ženjem države in občin (Uradni list RS št. 
12/03) in sklepov Mestnega sveta Mestne 
občine Ptuj sprejetih na seji dne 27. maja 
2002 in 3.2.2003

JAVNO ZBIRANJE 
PONUDB

za prodajo stvarnega 
premoženja last Mestne 

občine Ptuj
1. Predmet prodaje so stavbna zemljišča:

a. pare. št. 139 njiva, v izmeri 1061 m2, pri­
pisana pri vi. št. 1818 k.o. Ptuj,

b. pare. št. 485/20 njiva v izmeri 6000 m2, 
pripisana pri vi. št. 1818 k.o. Ptuj,

c. pare. št. 485/21 njiva v izmeri 2685 m2, 
pripisana pri vi. št. 1818 k.o. Ptuj.

2. Zemljišče, ki je navedeno pod a., se 
nahaja ob potoku Grajena, ob Maistrovi 
ulici na Ptuju. Zemljišče je obremenjeno s 
služnostno pravico dostopa z vsemi prevoz­
nimi sredstvi v korist vsakokratnega lastnika 
pare. št. 137 k.o. Ptuj. Njegova izhodiščna 
vrednost znaša 3.803.420,00 SIT.

j 3. Zemljišči, ki sta navedeni pod b. in 
c., se nahajata v ureditvenem območju 
mesta Ptuja Pil-Pl Industrijska cona in 
sta predvideni za potrebe industrije in 
obrti. Izhodiščna vrednost znaša za zemlji­
šče pod b. 30.632.400,00 SIT, pod c. pa 
13.707.999,00 SIT.

4. Ponudbo za nakup zemljišč lahko dajo 
pravne osebe, ki imajo sedež na območju 
Republike Slovenije, jn fizične osebe, ki 
so državljani Republike Slovenije. Ponudniki 
za nakup zemljišča svoje pisne ponudbe 
v zaprti kuverti pošljejo ali osebno oddajo 
do vključno 11. marca 2003, na naslov: 
Mestna občina Ptuj, Mestni trg 1, 2250 Ptuj, 

j z oznako »Ne odpiraj - ponudba za nakup 
zemljišča.« Osebno prinesene ponudbe je 
potrebno do navedenega datuma oddati na 
Mestno občino Ptuj, Oddelek za gospodar- 

I sko infrastrukturo in okolje, soba št. 36/2, 
najkasneje do 1 2. ure.

Ponudbi priložijo:

• Potrdilo o vplačilu varščine, ki znaša 10 % 
izhodiščne vrednosti zemljišča, ki se prodaja 
in mora biti nakazana na transakcijski račun 
Mestne občine Ptuj pri Banki Slovenije, 
številka 01296-0100016538. Neuspelemu 
ponudniku se varščina vrne brezobrestno v 
osmih dneh po končanem postopku javnega 
zbiranja ponudb, uspelemu pa poračuna 
pri plačilu zemljišča po sklenjeni pogodbi o 
prodaji. Če uspeli ponudnik brez opravič­
enega vzroka odstopi od nakupa, varščina 
zapade v korist Mestne občine Ptuj.

• Potrdilo o državljanstvu za fizične osebe, | 
oz. izpisek iz sodnega registra za pravne j 
osebe, ki ne sme biti starejši od 30 dni.

• Pisno izjavo, da se s pogoji javnega raz­
pisa strinjajo.

• Kupec zemljišča pod a., mora predložiti 
pisno izjavo lastnika mostu čez Grajeno o 
dovoljeni uporabi mostu.

5. Pravočasno prispele in vsebinsko ustrezne

ponudbe bo javno odprla in pregledala 
komisija, ki jo imenuje župan Mestne občine 
Ptuj, dne 13. marca 2003, ob 12. uri, v 
prostorih male sejne sobe št. 2/1 na Mestni 
občini Ptuj, Mestni trg 1, Ptuj.

6. Pri izboru najugodnejšega ponudnika bo 
komisija upoštevala kot edini kriterij višino 
ponujene kupnine.

7. Z uspelim ponudnikom se sklene pro­
dajna pogodba najkasneje v 15 dneh 
po končanem postopku javnega zbiranja 
ponudb.

8. Plačilo zemljišča se opravi najkasneje v 
roku 8 dni po podpisu prodajne pogodbe. 
V kolikor uspeli ponudnik v dogovorjenem 
roku kupnine ne plača, se mu obračunajo 
zakonite zamudne obresti, ali pa se 
pogodba razveljavi.

9. Kupec zemljišča, ki je predmet javnega 
zbiranja ponudb, mora plačati vse stroške 
sestave pogodbe, DDV in stroške zemljiškok­
njižnega prenosa. Zemljiškoknjižni prenos 
se opravi po plačilu zemljišča.

10. Obveznost prodajalca, da sklene po­
godbo s ponudnikom, ki ponudi najugod­
nejše pogoje, je izključena.

11. Vsa pojasnila v zvezi z javnim zbiranjem 
ponudb dobijo interesenti pri Mestni občini 
Ptuj, Oddelek za gospodarsko infrastrukturo 
in okolje, Mestni trg 1, soba št. 56/3, tel. 
(02) 748 29 68.

Mestna občina Ptuj

Izdajatelj: Mestni svet Mestne občne Ptuj, Oblikovanje in teh. urejanje: Radio Tednik, d.o.o., Huj, Tisk: Florjančič Tisk, Miklavž na Dravskem polju. Uredništvo: 
Jurij Sarman - LDS, Hilda Slekovec - SDS, Slavko Brglez - SLS, Milan Zupanc - DeSUS, Boris Gerl - ZE Ptuja, Boris Gornik - ZLSD, Peter Letonja - SNS, Ignac Vrbovšek - 
DS, Srečko Šneberger - Lista KS mesta Ptuj, Franc Samojlenko - N.Si Nova Slovenija. Naklada: 8.750 izvodov. Na podlagi zakona o DDV sodi glasilo Ptujčan s prilogo 
Uradni vestnik Mestne občine Huj med proizvode, za katere se obračunava DDV po stopnji 9%.


